
 

Univers idade Estadual  de Mar ingá 
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

 

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso. 

2 

 
 
 

EDITAL N o 031/2013-PRH 
 
 
 

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas 
atribuições e considerando os Editais nos 006/2013-PRH, 026/2013-PRH e o protocolo 
1450/2013-PRH, resolve: 

 
 

TORNAR PÚBLICA 
 
 

A retificação do Edital no 026/2013-PRH no que se refere à área de 
conhecimento ou matéria (13) Cálculo Diferencial e Integral; Geometria Analítica e 
Álgebra Linear, do Departamento de Ciências, para constar a exclusão  do nome da 
candidata VALDIRENE MARIA DOS SANTOS, constante do item 2. 

2. A retificação do Edital no 026/2013-PRH no que se refere à área de 
conhecimento ou matéria (17) Cálculo Diferencial e Integral e Geometria Analítica e 
Álgebra Linear, do Departamento de Matemática, para constar a inclusão  do nome do 
candidato VALDIRENE MARIA DOS SANTOS, no item 2. 

 
 
 

Maringá, 20 de fevereiro de 2013. 
 

 
 
 
 

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari 
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios 

 


